BELGE SAHİBİ KURULUȘUN ADI
NAME OF THE LICENCE HOLDER
BELGE SAHİBİ KURULUȘUN ADRESİ
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER
İLGİLİ TÜRK STANDARDI
RELATED TURKISH STANDARD
TS ISO 13460-1
PİMTAȘ PLASTİK İNȘAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ȘİRKETİ
PELİTLİ MAHALLESİ 4443. SOKAK NO:6 41400 GEBZE / KOCAELİ / TÜRKİYE
PP Çift Çıkıșlı Metal Yüzüklü Priz Kolye
PP Both Sides Socketed Clamp Saddle With Reinforcing Ring
H
D1
R
L
D
D
(mm)
R
(mm)
R1
(mm)
Basınç
Pn
Kod
Code
Koli Adet
Box Pcs
Poșet İçi Adet
Bag/Pcs
L
(mm)
H
(mm)
25 1/2” 1/2” 16 EXBS57700025202 140 1 54 52
25 3/4” 3/4” 16 EXBS57700025252 140 1
32 1/2” 1/2” 16 EXBS57700032202 130 1 54 52
32 3/4” 3/4” 16 EXBS57700032252 130 1 54 82
40 1/2” 1/2” 16 EXBS57700040202 130 1 78 82
40 3/4” 3/4” 16 EXBS57700040252 120 1 80 88
40 1” 1” 16 EXBS57700040322 120 1 80 88
50 1/2” 1/2” 16 EXBS57700050202 120 1 80 88
50 3/4” 3/4” 16 EXBS57700050252 50 1 84 101
50 1” 1” 16 EXBS57700050322 50 1 84 101
63 1/2” 1/2” 16 EXBS57700063202 50 1 98 114
63 3/4” 3/4” 16 EXBS57700063252 1 98 114
63 1” 1” 16 EXBS57700063322 1 98 114
63 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700063402 35 1 98 114
63 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700063502 35 1 117 117
75 1/2” 1/2” 16 EXBS57700075202 35 1 117 118
75 3/4” 3/4” 16 EXBS57700075252 35 1 117 129
75 1” 1” 16 EXBS57700075322 35 1 117 129
75 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700075402 30 1 117 129
75 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700075502 25 1 117 129
75 2" 2” 16 EXBS57700075632 25 1 117 111
90 1/2” 1/2” 16 EXBS57700090202 25 1 128 131
90 3/4” 3/4” 16 EXBS57700090252 25 1 128 134
90 1” 1” 16 EXBS57700090322 25 1 128 141
90 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700090402 25 1 128 143
90 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700090502 20 1 128 143
90 2” 2” 16 EXBS57700090632 20 1 128 146
110 1/2” 1/2” 16 EXBS57700110202 20 1 146 173
110 3/4” 3/4” 16 EXBS57700110252 20 1 146 173
110 1” 1” 16 EXBS57700110322 20 1 146 173
110 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700110402 20 1 146 173
110 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700110502 18 1 146 173
110 2” 2” 16 EXBS57700110632 18 1 146 173
125 1/2” 1/2” 16 EXBS57700125202 18 1 166 193
125 3/4” 3/4” 16 EXBS57700125252 18 1 166 193
125 1” 1” 16 EXBS57700125322 18 1 166 193
125 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700125402 18 1 166 193
125 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700125502 15 1 166 193
125 2” 2” 16 EXBS57700125632 15 1 166 193
140 1/2” 1/2” 16 EXBS57700140202 15 1 178 216
140 3/4” 3/4” 16 EXBS57700140252 15 1 178 216
140 1” 1” 16 EXBS57700140322 15 1 178 216
140 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700140402 15 1 178 216
140 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700140502 9 1 178 216
140 2” 2” 16 EXBS57700140632 9 1 178 216
160 1/2” 1/2” 16 EXBS57700160202 9 1 216 230
160 3/4” 3/4” 16 EXBS57700160252 9 1 216 230
160 1” 1” 16 EXBS57700160322 9 1 216 230
160 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700160402 9 1 216 230
160 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700160502 9 1 216 230
160 2” 2” 16 EXBS57700160632 9 1 216 230
200 3/4” 3/4” 16 EXBS57700200252 9 1 262 230
200 1” 1” 16 EXBS57700200322 9 1 262 230
200 1 1/4” 1 1/4” 16 EXBS57700200402 9 1 262 230
200 1 1/2” 1 1/2” 16 EXBS57700200502 6 1 262 230
200 2” 2” 16 EXBS57700200632 6 1 262 230